

# "Село Покровск", Администрация (исполнительно-распорядительный орган) сельского поселения

Регион Калужская область

Телефон +7 (48442) 24580

ИНН 4009007223

ОГРН 1054000017334

ОКПО 79882747

OKATO 29216844001

Расшифровка Покровский

OKATO

Факс +7 (48442) 24580

Email adm kr@kaluga.ru

## Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
75	Группа	Государственное управление и обеспечение военной безопасности; социальное страхование
75.11.32	Основной	<u>Деятельность органов местного самоуправления</u> <u>городских округов</u>

## Реестр недобросовестных плательщиков

"Село Покровск", Администрация (исполнительно-распорядительный орган) сельского поселения не состоит в реестре недобросовестных поставщиков.

## Арбитражная практика

"Село Покровск", Администрация (исполнительно-распорядительный орган) сельского поселения не принимает участия в судебных тяжбах.

### Государственные контракты

## Контракт № 7 опубликован 27.01.2012

Сумма	3078 RUB
Исполнитель	СТУПИНСКИЙ ФИЛИАЛ ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РОСГОССТРАХ-СТОЛИЦА"
Способ размещения	Открытый конкурс

Срок исполнения	01.12.2012
Финансирование	
Источник	местный бюджет
Уровень бюджета	местный бюджет
Предмет контракта	
Код ОДКП	6613070
Наименование	6613070: Услуги по страхованию гражданской ответственности
Контракт № 446 опубл	пикован 25.02.2013
Сумма	19040 RUB
Исполнитель	"КАЛУЖСКАЯ СБЫТОВАЯ КОМПАНИЯ", ОАО
Способ размещения	Единственный поставщик
Срок исполнения	01.12.2013
Финансирование	
Источник	местный бюджет
Уровень бюджета	местный бюджет
Предмет контракта	
Код ОДКП	4010010
Наименование	Электроэнергия, произведенная электростанциями, подключенными к электросистеме
Контракт № 1 опублин	кован 16.11.2012
Сумма	155000 RUB
Исполнитель	"СВГМ-ПРОЕКТ", ООО
Способ размещения	Запрос котировок
Срок исполнения	01.08.2013
Финансирование	
Источник	местный бюджет
Уровень бюджета	местный бюджет
Предмет контракта	
Код ОДКП	4510120

Наименование	Архитектурно - планировочные работы на местности
Контракт № 01373000	004411000105-0140646-01 опубликован 15.07.2011
Сумма	1165798 RUB
Исполнитель	"КАЛУГАВТОДОР", ОАО
Способ размещения	Открытый аукцион в электронной форме
Срок исполнения	01.08.2011
Финансирование	
Источник	03
Уровень бюджета	местный бюджет
Предмет контракта	
Код ОДКП	4540040
Наименование	Устройство дорожных оснований и покрытий [4540361] - [4540385]
Контракт № 446-у опу	бликован 26.02.2013
Сумма	82252.8 RUB
Исполнитель	"КАЛУЖСКАЯ СБЫТОВАЯ КОМПАНИЯ", ОАО
Способ размещения	Единственный поставщик
Срок исполнения	01.12.2013
Финансирование	
Источник	местный бюджет
Уровень бюджета	местный бюджет
Предмет контракта	
Код ОДКП	4010010
Наименование	Электроэнергия, произведенная электростанциями, подключенными к электросистеме

## Пресс-релиз компании

Все реквизиты, контактные данные и описания деятельности компании "Село Покровск", Администрация (исполнительно-распорядительный орган) сельского поселения базируются на основе информации, взятой только из официальных государственных источников. Правовые основания распространения информации.

Регистрация и внесение информации о предприятии "Село Покровск", Администрация (исполнительно-распорядительный орган) сельского поселения в ЕГРЮЛ были произведены 23.12.2005. Компания "Село Покровск", Администрация (исполнительно-распорядительный орган) сельского поселения зарегистрирована по адресу Российская Федерация, 249718, Калужская обл, Козельский р-н, Покровск с, Победы, 9, - и специализируется на Деятельность органов местного самоуправления городских округов. Налоговой инспекцией организации присвоены ИНН 4009007223, ОГРН 1054000017334, ОКПО 79882747.